
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2016 № 1220
г.Чудово

О проведении 
публичных слушаний

В соответствии с  решением Думы Чудовского  муниципального района
от 27.10.2015 № 18 «Об особенностях составления, рассмотрения и утвержде-
ния проекта бюджета муниципального района на 2016 год и о внесении измене-
ний в Положение о бюджетном процессе в Чудовском муниципальном районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  публичные  слушания  по  обсуждению  проекта  бюджета
Чудовского  муниципального  района  на  2017  год  и  на  плановый  период
2018-2019 годов в заочной форме на официальном сайте Администрации Чу-
довского  муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной
форме сети «Интернет» на 09 декабря 2016 года.

2. Комитету экономики и финансов Администрации Чудовского муници-
пального района обеспечить проведение публичных слушаний в установленном
порядке.

3.  Предложения и замечания по проекту бюджета Чудовского муници-
пального района на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов участники
публичных слушаний направляют на официальный сайт Администрации Чу-
довского  муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной
форме сети «Интернет» в день проведения публичных слушаний.

4.  Назначить  ответственным  за  проведение  публичных  слушаний
заместителя  Главы администрации Чудовского  муниципального  района Доб-
рягину Т.Д.

5.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-5
№ 1218-п


